MINISTERIO DAS CIDADES
DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRÂNSITO 	(

Esplanada dos Ministérios, Bloco T, Anexo II, 5° Andar, Brasilia-DF - CEP: 70064k900  Folho °
Telefone: (61) 3429-3565 - Fax: (61) 3429-9146 - gab.denatranmj.gov.br\

GP

Oficio n.°  fed4 /2007/GAB/DENATRAN

Brasília, 13 de flêl(f11).Ode 2007.
A Sua Excelência o Senhor
ANGÊLO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS
Prefeito Municipal de Ouro Preto
Praça Barão do Rio Branco no  12 - Pilar
3 5.400-000 - Ouro Preto-MG

Assunto: Integração do Município de Ouro Preto-MG ao Sistema Nacional de Trânsito

Senhor Prefeito,

Conforme previsto na Resolução n.° 1 06/99-CONTRAN, informamos a Vossa
Excelência a inclusão do Município de Ouro Preto-MG, no cadastro de municípios integrados
ao Sistema Nacional de Trânsito do Departamento Nacional de Trânsito.

Atenciosamente,

ALFRE] [LVA